СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 08.02.2021 года	                                                                           № 70-18/4

станица Старомышастовская

Об отмене решения Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от 19.10.2020 г. № 53-14/4 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Старомышастовское  сельское  поселение в составе муниципального образования Динской район в муниципальную собственность муниципального образования
Динской район»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, в целях привидения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района р е ш и л:
        1. Отменить решение Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от 19.10.2020 г. №53-14/4 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Старомышастовское  сельское  поселение в составе муниципального образования Динской район в муниципальную собственность муниципального образования Динской район».
       2. Общему отделу администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района (Велигоцкая) разместить настоящее решение на официальном сайте Старомышастовского сельского поселения Динского   района.
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, землепользования и землеустройства Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района (Простаков).
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Старомышастовского сельского поселения                                  М.А. Кузнецов

Глава Старомышастовского
сельского поселения                                                                        С.Н. Долженко